BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2421-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc xin ý kiến kết luận

quan hệ lịch sử chính trị”.

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày 28  tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy khối

                Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh.

Để bổ sung hồ sơ thực hiện quy hoạch cán bộ theo hướng dẫn của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ

Đảng ủy khối Cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh cho ý kiến kết luận quan hệ chính trị

nội bộ đối với đồng chí Phan Thanh Trẻ, cụ thể như sau:

          - Họ và tên: Phan Thanh Trẻ     Sinh ngày 02 tháng 3 năm1990.

 - Quê quán: Xã Tân Thành Bình, huyện Mỏ Cày Bắc, tỉnh Bến Tre.

 - Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật, Kỹ sư Công nghệ Thông tin.

 - Lý luận Chính trị: Cao cấp.

 - Chức vụ hiện tại: Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng ban Phong trào

Tỉnh đoàn.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy

khối Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh cho ý kiến kết luận quan hệ chính trị nội bộ

của đồng chí Phan Thanh Trẻ để bổ sung hồ sơ. Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất

mong Ban Thường vụ Đảng ủy khối Cơ quan – Doanh nghiệp tỉnh hỗ trợ và trả

lời bằng văn bản.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TC – KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2021-07-28T16:50:35+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!